
     

ZARZĄDZENIE Nr Or.120.10.2022 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw i podpisywania dokumentów oraz wyznaczenia   

osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy 

 

 

 

 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), art. 20j ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów publicznych realizujących zadania publiczne (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 2070 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się  Panią Ilonę Pióro – Referenta d/s organizacyjnych i kadr w Urzędzie Gminy 

Sarnaki do: 

1) podpisywania w moim imieniu zaświadczeń i informacji wydawanych na podstawie 

rejestru mieszkańców, rejestru wyborców, rejestru dowodów osobistych oraz rejestru 

PESEL, 

2) wprowadzania, aktualizacji lub usunięcia danych z rejestru danych kontaktowych,  

na wniosek osoby, której dane dotyczą, 

3) realizacji zadań z zakresu rejestrowania danych, o których mowa w art. 6 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. 

U.  

z 2022 r. poz. 583 ze zm.). 

2. Wyznacza się Panią Ilonę Pióro do wykonywania czynności  z zakresu prawa pracy wobec 

Wójta, z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy 

oraz ustalaniem wysokości wynagrodzenia. 

 

§ 2. 

 

W zarządzeniu nr 120.2.2021 Wójta Gminy Sarnaki z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie 

wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta w § 1 skreśla 

się ust. 2. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz     


